平成２７年７月２４日

各  位

                        上場会社名 株式会社スーパー大栄

                        代 表 者 代表取締役社長 北山 茂樹

                        (コード番号 9819)

                        問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 阪本 博美

                        (Ｔ Ｅ Ｌ 093－602－2770)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成27年７月24日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の強化、充実を図り、さらなる企業価値の向上を目指すことを目的として、代表取締役の異

動を行うことにいたしました。

２．代表取締役の異動

 （１）異動の内容

氏      名 新   役   職 現   役   職

松島 三秋 代表取締役社長・営業本部長兼任 株式会社ゆめマート代表取締役社長

北山 茂樹 退任 代表取締役社長・営業本部長兼任

  なお、本項につきましては、本年９月 11 日開催予定の臨時株主総会とその終了後に開催される取締

役会で正式決定される予定です。

 （２）新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略        歴

所有する

当社の株式数

松島
まつしま

 三
み

秋
あき

（昭和 32 年 10 月 23 日生）

昭和 56 年 4 月 株式会社イズミ入社

平成 13 年 1 月 ゆめタウン井原店 店長

平成 25 年 4 月 ゆめタウン別府 支配人

平成 26 年 2 月 株式会社ゆめマート

代表取締役社長に就任（現任）

株式会社西紅代表取締役社長に就任

―株

（注）① 平成 26 年６月 株式会社ゆめマートは株式会社西紅を吸収合併しました。

            （存続会社は株式会社ゆめマート）

② 略歴の「所有する当社の株式数」は、平成 27 年３月 31 日現在の株式数です。

（３）異動年月日 ： 平成 27 年９月 11 日

以  上